è,e Fraga T1' eira
residente

Câmara de Vereadores do Municíj4 ÇjiiLIE  (WflÍE
Criada em 09 de abril de 1810 	 RECEBI O ORGJNAL

Praça Rodrigues Lima, n. 1  10— Centro - Caetité - Bahia. M 	O 	.
Te]: (77) 3454 1008 	Fax: Ramal 216

e-mail: camaracaetife@homail.corn
r.ÔMULO ASO. f DE SOUZA

Ortor 'flijv,

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°801 DE 05 DE AGOSTO DE 2016.

yo o Presente Projeto de
LSatIVO Tr nsfon ando-O em

• RETO LEGISLATIVO N_ Dá denominação de Rua Janaúba a uma das
artérias do Bairro Rancho Alegre neste
Município de Caetité.

ei'r
1Pre5089

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores
aprovou e ela promulga o presente.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1° - Fica denominado de Rua Janaúba a artéria que fica localizada no
Bairro Rancho Alegre e que dá acesso a Avenida Prefeito Dácio Oliveira, neste
Município (croqui em anexo).

Artigo 21  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Artigo 30  - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 05 de agosto de 2016.

Mário Rebouças de Almeida
1° Secretário

amara de Vereadores do Município de Caetité
Criada em 09 de abril de 1810

Praça Rodrigues Lima, n. 10— Centro - Caetité - Bahia.

Tel: (77) 3454 7008 	Fax: Ramal 216

e-mail: camaracaetite@hotmail.com

JUSTIFICATIVA

A denominação de Rua Janaúba, tem por finalidade atender as

reivindicações dos moradores, que veem a necessidade de regulamentar o

nome daquela artéria, que já é reconhecida como Rua Janaúba. A oficialização

evitará transtornos por meio das empresas prestadoras de serviços naquela

localidade: Correio, Coelba, embasa e até mesmo dos moradores.

Diante do exposto, é que solicitamos dos Nobres Pares o apoio

necessário para denominar de Rua Janaúba, a Rua que fica localizada no

Bairro Rancho Alegre e que acesso a Avenida Prefeito Dácio Oliveira, neste

Município de Caetité.

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2016.

Álvaro Mont' egro C. Oliveira

Vereador

		2017-05-22T16:54:51+0000
	J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119
	Documento assinado digitalmente por J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119  em  22/05/2017 16:54:51 -03:00(GMT).